7 Artículos 7, numeral 1, 8, y 9, numeral 1 de la Ley de Medios.
8 Artículo 18, numeral 2, inciso a), de la Ley de Medios.

Así, tomando en consideración la capacidad económica del actor, se le 

impuso una multa equivalente a 12 UMA, que asciende a la cantidad de 

$1,357.68 (mil trescientos cincuenta y siete pesos 68/ M.N.). 

¿Qué alega el recurrente? 

- 06-JJD-JFRR-C1 La persona candidata a juzgadora omitió 

presentar la documentación soporte consistente en CFDI en formato 

XML y su representación PDF, que compruebe el gasto por concepto 

de alimentos por un monto de $1,199.00.